



***Bichon Frisé ry* BICHON FRISE RY TOIMINTAKERTOMUS 2022**

1 YLEISTÄ

Vuosi 2022 oli yhdistyksen 42. toimintavuosi. Bichon frisé oli 2022 Suomen rekisteröintitilaston 45. suosituin rotu. Vuonna 2022 rotuamme rekisteröitiin Suomen kennelliiton mukaan 319 kpl, mikä on 56 koiraa vähemmän kuin edellisellä vuonna. Rekisteröityjä bichon frisé pentueita syntyi vuoden 2022 aikana yhteensä 71 kpl. Rekisteröidyistä 319 koirasta tuontikoiria oli 13.

Vuoden lopussa sitoumussopimuskasvattajia oli 45.

2 JÄSENET

Toimintavuonna 2022 Bichon Frisé ry:hyn liittyi 48 jäsentä ja erosi 55 jäsentä. Jäsenmaksun maksamatta jättäneitä oli yhteensä 126, joille on lähetetty muistutuslasku. Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2022 oli 757. Näistä varsinaisia jäseniä oli 727, nuorisojäseniä 6, perhejäseniä 15, pentuejäseniä 7 ja ulkomaisia jäseniä 2. Jäsenmäärä laski edellisvuodesta 8 jäsenellä. Jäsenmaksut olivat vuosikokouksen vahvistamat: varsinainen jäsen (=aikuisjäsen) 30€, nuorisojäsen (alle 18-vuotias) 20€, perhejäsen 12€, pentuejäsen 12€, ulkomainen jäsen 35€ sekä liittymismaksu jäseneksi oli 10€.

3 VARAINHANKINTA JA TALOUS

Varainhankinta muodostuu pääasiassa jäsenmaksuista. Yhdistys tarvitsee varoja toimintansa harjoittamiseen ja lehden tekokustannuksiin, erikoisnäyttelyn järjestämiseen sekä tapahtumien järjestämiseen. Toimintavuoden taloudellinen tulos oli alijäämäinen 4631,06 euroa.

4 HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Uusi hallitus piti kokouksia vuoden aikana yhteensä 5 kertaa. Uuden hallituksen ensimmäinen kokous oli järjestäytymiskokous Teamsissa heti vuosikokouksen jälkeen 20.3. Ylimääräinen vuosikokous pidettiin 21.4.2022, muut hallituksen kokoukset olivat 13.4., 26.5., 30.6., 25.8. ja 10.11. Puheenjohtajana aloitti Laura Lehto ja hän osallistui kaikkiin hallituksen kokouksiin. Hallituksen varapuheenjohtajana aloitti Sanna Karhu (5/6). Muita hallituksen jäseniä olivat Maria Niittymäki (6/6), Jaana Karenmaa-Nurminen (3/6), Satu Eskelinen (6/6), Katja Rahunen (6/6), ja Jari Jaakkola (3/6). Hallituksen sihteerinä toimi Kirsi Immonen järjestäytymiskokouksen jälkeen. (5/5). Hallituksen varajäseninä toimivat Kirsi Immonen ja Anu Torop. Varajäsenillä oli oikeus osallistua hallituksen kokouksiin, mutta heillä ei ollut äänivaltaa, paitsi silloin, kun he toimivat varsinaisen jäsenen nimettynä sijaisena. Yhdistyksen rahastonhoitajana aloitti Sanna Kervola.

Pentuvälitys on toiminut ainoastaan Bichon Frisé yhdistyksen nettisivujen kautta. Katja Rahunen huolehtii nettisivuille välitettävien pentuetietojen vastaanotosta, tarkastuksesta ja webmasterille tietojen välittämisestä. Jäsensihteerinä aloitti Kirsi Immonen. Yhdistyksen sihteerin tehtävässä toimi Kirsi Immonen.

Jalostustoimikunnan puheenjohtajanatoimi 2022 Sanna Karhu. Lisäksi jalostustoimikuntaan kuuluivat Hanna Ruhanen, Katja Rahunen, Jaana Karenmaa-Nurminen ja Päivikki Ruth. Jalostustoimikunnan sihteerinä toimi Mia Niemi-Aho.

Vuosikokouksessa toiminnantarkastajiksi vuodelle 2022 valittiin Anne Penttinen ja Maija Hyötyläinen.

Suomen Kennelliiton valtuustossa 2022 edustajina toimivat varsinaisena edustajana Elina Mäntylä ja varalla Kirsi Immonen. Kennelliiton yleiskokouksessa edustajana toimi Kirsi Immonen.

5 VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 20.3.2022 Aniankatu 7, Lahti/Teams. Kokoukseen osallistui 37 jäsentä.

6 TIEDOTUS

Yhdistyksen jäsenlehden päätoimittajana toimi 2022 Anu Torop. Lehden toimitukseen kuuluivat: Mari Hautajärvi, Riikka Lavonen, Laura Lehto, Annika Ekman ja Anu Virtanen. Lehden taitosta vastasi Hilikka Keränen.

Jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa vuodessa, maaliskuu-, kesä-, syys- ja joulukuussa. Sivuja lehdissä oli yhteensä 240. Lehden painosmäärä oli 3700 kpl ja lehden koko oli A4. Lehti painettiin Grano Oy:ssä. Lehti julkaistiin kokonaisuudessaan nelivärisenä.

Vuoden 2022 aikana yhdistys jatkoi suomeksi olevien uudistettujen internet-kotisivujensa ylläpitämistä ja päivittämistä säännöllisin väliajoin. Webmasterina toimi 2022 Annika Ekman. Yhdistyksen internet-kotisivut ovat toimineet nopeimpana ja tärkeimpänä tiedotuskanavana. Uusilla kotisivuilla esitellään jatkossakin bichon frisé -rotua ja rotuyhdistyksen toimintaa ja tapahtumia sekä julkaistaan kasvattajien ja trimmaajien yhteystiedot sekä näyttelytuloksia. Lisäksi internetsivuilla ylläpidetään yhdistyksen pentuvälitystä. Tämän lisäksi yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista tiedotettiin myös Bichon frisé ry:n Facebook-sivulla ja sivuston päivittämisestä vastaavat Sanna Karhu ja Tiina Räisänen. Facebook-sivulla oli tykkäyksiä vuoden 2022 loppuun mennessä noin 1870. Bichon frisé ry:n jäsenille perustettiin suljettu Facebook-ryhmä, jonka ylläpidosta vastaavat Jaana Karenmaa-Nurminen ja jäsensihteeriksi Kirsi Immonen,

joka hyväksyy uudet jäsenet ryhmään. Hallitus perusti myös bichonfrisery-Instagram-tilin toiminnan näkyvyyden lisäämiseksi. Instagramin päivityksestä vastasi Laura Lehto. Instagramin seuraajamäärä oli vuoden 2022 lopussa noin 300.

7 TOIMINTA

Jalostus ja ulkomuototuomarit

Jalostustarkastuksia oli vuoden aikana kolme (18.6 Kotka, 6.8 Kuopio, 14.8 Kaivopuisto). Tarkastettavia koiria oli neljä.

Yksi uusi ulkomuototuomari Jukka Lillstrang von Wendt.

Kennelnimen puoltoanomukset. Vuoden aikana uusia kennelnimen puoltoanomuksia tuli yhdistykselle kolme kappaletta, joista yhtään ei puollettu.

Trimmauskursseja järjestettiin yhteensä kaksi kappaletta: Kuopiossa ja Lahdessa vuonna 2022. Kuopion trimmauskurssin järjesti Merja Ahonen-Kervinen ja Päivikki Ruth, vetäjänä toimi Laura Lehto. Kurssille osallistui 10 oppilasta. Lahden trimmauskurssin järjesti Anu Torop ja vetäjänä toimi Päivi Salonen-Tuoriniemi. Kurssille osallistui 8 oppilasta. Turkinhoitoon liittyviä tapahtumia järjestettiin yksi tapahtuman Teamsin kautta. Vetäjinä Maria Niittymäki ja Satu Eskelinen. Tapahtumaan osallistui noin 40 henkilöä. Syys- ja kasvattajapäiviä ei järjestetty vuonna 2022.

Lajikokeiluja järjestettiin kaksi, Kuopiossa ja Vantaalla. Kuopion lajikokeilupäivän järjesti Laura Lehto ja tapahtumaan osallistui viisi koirakkoa. Vantaan lajikokeilupäivän järjesti Maria Niittymäki ja tapahtumaan osallistui 11 koirakkoa.

8 TERVEYSTARKASTUKSET

Toimintavuoden 2022 aikana bichon friséiltä kerättiin yhteensä 284 terveystulosta. Polvitarkastustuloksia oli 101 kpl:ta, silmätarkastustuloksia 167 kpl:ta, lonkkakuvauksia tehtiin kolme kpl:ta, selkäkuvauksia yksi kappale ja kyynärniveliä yksi kappale.

Terveystietokysely järjestettiin 2022.

9 KILPAILUT JA KOKEET

Virallisissa Agilitykilpailuissa kilpaili yhteensä 12 bichonia. Rally-tokoon osallistui 5 koiraa, Noseworkiin 2 koiraa ja koiratanssiin 1 koira.

10 ERIKOISNÄYTTELY 2022

Erikoisnäyttely järjestettiin Suomen Kääpiökoira ry erikoisnäyttelyn yhteydessä Kaivopuistossa

14.8.2022. Koiria ilmoitettiin 27 kappalaetta, poissa oli kolme. Tuomarina toimi Francesco Cochetti.

Erikoisnäyttelyn tulokset:

BIS Diamella Yazzie Jewelry. Omistaja Jaana Karenmaa- Nurminen.

VSP Wyomaers Care For Some Bubbly. Omistaja Sanna Karhu.

BIS-pentu Wyomaers Now You See Me. Omistajat Laura Lehto ja Juha Pesonen.

VSP-pentu, ei jaettu.

BIS-juniori Keymaker's Too Nice So Better Look Twice. Omistajat Elina Keinänen ja Satu Kauppila.

VSP-juniori Charmandelan Dapper Dan Dashing Man. Omistaja Pia Helminen

BIS-veteraani Jitterbop Cut And Run. Omistajat Sirpa Sorsa ja Hanna Heinonen.

VSP-veteraani Sormusten Säteen Koru. Omistaja Päivi Salonen-Tuoriniemi.

BIS-kasvattajaryhmä: ei valittu.

BIS-jälkeläisryhmä: ei valittu.

Erikoisnäyttelyn kiertopalkinnot:

Bichon Frisé Ry: Best In Show'lle, Diamella Yazzie Jewelry.

Satu Eskelinen ja Hanna Ruhanen: Kaarlen Malja parhaalle urokselle, Wyomaers Care For Some Bubbly.

Pet Gear: parhaalle junioriurokselle ja –nartulle, parhaalle veteraaniurokselle ja –nartulle; Charmandelan Dapper Dan Dashing Man, Keymaker's Too Nice So Better Look Twice, Jitterbop Cut And Run, Sormusten Säteen Koru.

Sanna Karhu, kennel Sugerin: varasertin voittaneelle urokselle ja nartulle; urosten ei jaettu, Zirrhan The Power Of Us.

Hanna Ruhanen, kennel Ladykiller's: parhaalle kasvattajaryhmälle, ei jaettu.

Sanna Hyrkäs, kennel Fine Design: parhaalle jälkeläisryhmälle, ei jaettu.

Jutta Sohlman, kennel Leaflet's: Staran Saalis parhaalle sertin voittaneelle urokselle ja Myyn Malja parhaalle sertin voittaneelle nartulle; Charmandelan Dapper Dan Dashing Man, Charmandelan Dare To Cause Fanfare.

Pääkaupunkiseudun aktivistit: parhaalle avoimen luokan nartulle: Zirrhan The Power Of Us.

Eila Savela, kennel Helmiskan, parhaalle avoimen luokan urokselle, ei jaettu.